令和 　  年 　  月 　  日

農 地 情 報 等 閲 覧 申 請 書

松山市農業委員会長　様
                   申 　  請 　  者 　  住   所

                        （窓口に来た人）
                                      　    　氏   名

次のとおり閲覧を申請します。

	閲覧の目的
	□３条・１８条申請等のため  　　 　□　転用許可等実績調査のため

□年金・一括贈与申請のため　　 　□　小作地の確認のため

□農地転用申請等調査のため　　 □　その他（　　　　　　　　　　　　）

	農

地

情

報

の

閲

覧
	· 当事者による

　　 農家台帳

全帳票閲覧

	閲覧する

農　家
	住　所

eq \o(\s\up 11(ふり　がな),氏　名)

	· 代理人による農家台帳

全帳票閲覧

 （委任状添付）
	閲覧する

農　家
	住　所

eq \o(\s\up 11(ふり　がな),氏　名)

	□　転用許可等

　　 台帳の閲覧

· 農地情報

　　 登載確認

	≪閲覧する農地≫

　松山市　　　　　　　　町　　　　　　　　　番

	注　　１．市街化区域、農用地区域は、関係課で確認してください。

	担当